
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 42. RADU MĚSTA 
konanou dne 01.07.2020 

 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

 
 
Zpracovala Mgr. Lenka Přečková – vedoucí OKaS                                                    101.1.2 

 
Předkládáme radě města Zubří ke schválení smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení hudebních 
skupin – „VYPSANÁ FIXA“ a „MŇÁGA A ŽĎORP“. 
 
Datum konání koncertu: pátek 20.11.2020 
Místo konání koncertu: Sportovní hala Zubří (Robe Arena) 
Celkové náklady:  170 000 – 300 000 Kč (při 300 – 700 platících divácích), fixní náklady  
    mimo honorář činí cca. 60 000 Kč (technické zajištění akce, služby  
    vyplývající ze smlouvy, autorská práva apod.) 
Předpokládané příjmy: 122 000 – 280 000 Kč (při 300 – 700 platících divácích)  
 
Podmínky smlouvy: 
Honorář:  nezdaněný honorář ve výši 70% ze vstupného, min. však 90000 Kč + DPH (15% u  
  Mňágy, 20% u Vypsané fixy) 
Pořadatel zajistí:  

• pódium, zvukovou a světelnou aparaturu dle příloh: Technické podmínky 

• občerstvení účinkujících dle přesné specifikace 

• ubytování 

• pořadatelskou službu 
Navrhovaná výše vstupného: 400 Kč v předprodeji a 450 Kč na místě. Cena vstupného je dle 
smlouvy konzultována s managery kapel. 
 
Akce je v souladu se schváleným rozpočtem města i s usnesením Rady města Zubří, která akci 
schválila usnesením RM č. 38/375 dne 06.05.2020 (Změna dramaturgie kulturních akcí 2020).   
 
 


